transferências bancárias ou documentos equivalentes; 
IV – Relatórios ou planilhas detalhadas contendo a discriminação de cada despesa 

executada no período; 
V – Outros documentos que se fizerem necessários à adequada comprovação da execução 

SÚMULA: “AUTORIZA O MUNICÍPIO A REPASSAR O VALOR DE R$ 345.250,00 

(TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) À 

ASSOCIAÇÃO CLUBE ATLÉTICO TEIXEIRASSOARENSE - CAT, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. ” 

AUTOR: Prefeito Municipal 

do objeto, conforme solicitado pelos órgãos de controle. 
Art. 3º Para fazer face ao cumprimento do objeto do presente Projeto de Lei, a despesa